
 

 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali 

 

“L’impegno di oggi per  

l’attività di domani” 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

 

Prot.                                                                                                                                                     Angri,   13.11.2018 

                                                                                                 A: Studenti/Genitori/ Personale Tutto 

                                                                                             E,p.c.  ALBO SITO WEB /RSU 

                                                                                                                                                                                                          

Anno scolastico 2018/19 

                                            

AVVISO   N.50 

 
 

 

 Oggetto: nomine coordinatori e segretari dei Consigli di classe Corso serale 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.Lgs. 16/04/94 n.297;  

Visto il D.Lgs. 30/03/01 n.165;  

Visto il CCNL 19 aprile 2018;  

Vista la L.13/07/15 n.107;  

Vista la delibera C.D. n. 11 del 3.09.2018;  

 

 

D I S P O N E 

 

 
Sono individuati i coordinatori e i segretari dei Consigli di classe del corso serale , come di seguito riportato: 

 
Corso Coordinatore Segratario 

IV AS Annalisa  Vitolo Ciro Gatti 

V  AS Ciro Gatti Annalisa Vitolo 

 
 

 

Il Dirigente  Scolastico 
Giuseppe Santangelo 




